THÔNG BÁO

 V/v: “Mức thu học phí năm học 2014-2015 ”
- Căn cứ nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010 của Thủ tướng chính phủ;
- Căn cứ quyết định số 2397/QĐ-ĐHNL-KHTC ngày  02  tháng 10 năm 2014.
Nay Trường ĐH Nông Lâm TP.HCM thông báo về mức thu học phí năm học 2014-2015 như sau:

1. Hệ đại học, đại học liên thông & Cao đẳng:
a. Hệ chính quy (tín chỉ):
· Nhóm ngành    1:  163.000đồng/TC
· Nhóm ngành 2: 193.000đồng/TC (tương đương 163.000đồng/TC +1.000.000đồng/năm học/SV)

b. Hệ  vừa làm vừa học :
· Nhóm ngành 1:    8.250.000 đồng/năm học/SV
· Nhóm ngành 2:    9.750.000 đồng/năm học/SV
2. Hệ đại học chính quy (Chương trình tiên tiến):

a. Ngành công nghệ thực phẩm:

+ Khoá 2010: 17.000.000đồng/năm học/SV
+ Khoá 2011 & khoá 2014: 20.000.000đồng/năm học/SV
+ Khoá 2012 & khoá 2013: 19.000.000đồng/năm học/SV
b. Ngành Thú y:

+ Khoá 2010 & khoá 2011: 21.000.000đồng/năm học/SV
+ Khoá 2012 & khoá 2013: 26.000.000đồng/năm học/SV
+ Khoá 2014:  27.000.000đồng/năm học/SV
3. Thời gian và hình thức nộp tiền:

· Thời gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày  15/11/2014
· Hình thức: Nộp tiền học phí qua tài khoản ngân hàng :

Hệ đào tạo

Số tài khoản

Tên Ngân hàng

+ Hệ chính quy

31410000393114

         BIDV

                                                             (Đàu tư & Phát triển CN Đông Sài Gòn
         33 Nguyễn Văn Bá, Quận Thủ Đức)

+  Hệ VLVH

         102010000760472

   VietinBank

                                                 (Công Thương Việt Nam CN Thủ Đức
01 Võ Văn Ngân, Linh Chiểu, Thủ Đức)

Ghi chú:
 - Sinh viên tất cả các ngành đào tạo (kể cả SV các ngành sư phạm) phải đóng học phí 1,5 lần so với mức học phí bình thường trong trường hợp học lại các học phần bị điểm F (theo khoản 2-điều 9- QĐ số 1712/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 23/07/2014)
-  Sau thời hạn trên nếu sinh viên vẫn còn nợ học phí sẽ không được đăng ký môn học các học kỳ
tiếp theo và trừ điểm rèn luyện sinh viên trong học kỳ.
- Sau 03 ngày đóng học phí (bằng mọi hình thức) sinh viên xem cập nhật  học phí trên trang web Phòng đào tạo địa chỉ:  http://dkmh.hcmnlu.edu.vn. Nếu đã cập nhật học phí xem như việc đóng học phí hoàn thành sinh viên không cần đổi biên lai. Nếu sinh viên có nhu cầu đổi biên lai học phí liên hệ P.201 -toà nhà A1- viện nghiên cứu sinh học và môi trường 7 ngày liên tục kể từ ngày cuối cùng của tháng đóng tiền học phí .

- Sinh viên được miễn giảm học phí , sinh viên hệ cử tuyển, SV ngành sư phạm  không phải đóng học phí
Kính đề nghị các Khoa/Bộ môn trực thuộc thông báo đến sinh viên để thực hiện theo nội dung này.
Trân trọng kính chào !

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Toàn thể sinh viên

-Khoa/Bộ môn (để thông báo SV), P.Đào tạo, KHTC, CTSV,HC

            (đã ký)
         BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO         		CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 2398/TB-ĐHNL-KHTC

Tp.HCM, ngày 02 tháng 10  năm 2014